
DODATEKČ.2
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 13-VZ-2017

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

B)

A) Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Tel. a fax.:
Kontaktní osoba:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice
00275808
Česká spořitelna, a. s.
27-1263091359/0800
Ing. Jana Čechová - starostka
+ 420 481 565 111, + 420565222
František Augustin - Odbor rozvoje, investic a majetku -
investiční technik
tel.: + 420 481 565210, + 420 603520914
e-mail: augustin@mesto.jilemnice.cz

(dále jen jako "objednatel")

Ludmila Němcová, stavba a rekonstrukce silnic
Pernerova 168, 53002 Pardubice
13228382
CZ495915005
Česká spořitelna, a. s.
1207444359/0800
Ludmilou Němcovou
+ 420 602 422 853
Ludmila Němcová

(dále jen jako .zhotovitel")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.10.2017 smlouvu o dílo, vedenou objednatelem pod Č. 13-
VZ-2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "Chodník - ulice Na
Kozinci, Jilemnice + veřejné osvětlení" (dále jen "smlouva"), dále dne 20.11.2017 smluvní
strany uzavřely dodatek Č. 1.

2. Důvodem pro uzavření dodatku Č. 2 je změna termínu pro dokončení díla.

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontakt:
StavbyvedouCÍ :

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy.
2. Článek 3, odst. A smlouvy ve znění:

" Termín plnění: maximálně 25 kalendářních dní v období od 15.09.2017 do 30.11.2017"

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním

" Termín plnění: maximálně 25 kalendářních dní v období od 15.09.2017 do 15.12.2017"



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost

originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě
zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude
zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i
v případě, že bude v registru smluv zveřejněn proti stranou nebo třetí osobou před tímto
dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen
usnesením RM Č. 290/17 ze dne 29. 11. 2017.

V Jilemnici dne JO. d;1.'lvI ft-- V Jilemnici dne '3.0, /~. !'LD~ 4-

\.. I /, - .&Jl~'
/(~'7 ~............................... ;'/ ..
Ing. Jana Čechová L/'

starostka města Jilemnice

/,,1

h.........i~d~ii~'Jět~~á'".....
zhoto~l


